АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
САЯНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2022 д. Тинская № 20
[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления администрации Тинского сельсовета Саянского района от 05.05.2012 № 18 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Тинского сельсовета»

	В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020№ №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Тинского сельсовета Саянского района, администрация сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Тинского сельсовета от 05.05.2012№№ 18 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Тинского сельсовета» «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Тинского сельсовета» отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на главу сельсовета.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Вести Тинского сельсовета» и подлежит размещению на странице Тинского сельсовета на официальном веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет - www.adm-sayany.ru.

Глава Тинского сельсовета             А.В. Бридов